45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1746873-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1746873
13.3070 Litros    $20.341925 $270.69

Subtotal $270.69
IVA 16.00% $41.89
TOTAL PESOS : $312.58

(trescientos doce pesos 58/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DItjjvktSspT3iZXWPBiayYLQJfy9PMKxfePOz
whDTT6Q3BlcfjeXq/Wf8bX0sSfCxSrfyZMC1pl
9a6AUo+sic3B0wQeCU5LD9+GU1gfDM/j4Hg5
zpvjuD/FasR4JOTcuSVhegS2ow+Bl0xqbceAz
OaP6lRPYi04XOC4b4QgWqznRItnj8BytN2vC